
Kielce, 2009 – 05 - 25
Znak : GN.I.7240/2/4/09

      
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

                                                                                                                                
Działając  na podstawie  art. 92  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych 
/Dz.U.  z  2007  r.   Nr  223,  poz.  1655/  informuję,  że  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia 
publicznego na  wykonanie  wyceny  nieruchomości,  celem  ustalenia  odszkodowania  za  zwrot 
wywłaszczonej nieruchomości , prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego /nr  ogłoszenia 
145772 - 2009/,  dla poszczególnych części zamówienia zostały wybrane oferty : 

Zadanie 1   -   Wycena zabudowanej nieruchomości / orzeczenie nr SW.IV-2/57/60/ ,  stanowiącej 
własność Gminy Kielce,  Nr KW 89709,  położonej w Kielcach przy ul. Żytniej  /obr. 016/ - działki nr 
ew. 632/9   /dz. nr hip. 3/2 i nr hip. 24/  o pow. 1167 m2  – celem ustalenia odszkodowania za zwrot 
na  rzecz s-ców byłego właściciela   najkorzystniejszą ofertę  /oferta Nr  2 / złożyła  firma  :  PW. 
„Nieruchomość” Stanisław Koba, 25-134 Kielce, ul. Kordeckiego 38.
Wybrana  oferta  spełnia  wszystkie  wymogi  określone  w  Specyfikacji  Istotnych  Warunków 
Zamówienia. Oferta otrzymała w kryterium cena  100 punktów.
Na to zadanie oferty złożyły  również n/w firmy. Oferty otrzymały punktację :
-  oferta Nr 1 firmy „EKSPERT”  Sp. p. Agencja Obsługi Nieruchomości Rzeczoznawcy  Majątkowi 
ul.  Targowa 18/124, 25 – 520  Kielce  -  25 pkt
- oferta Nr 3  firmy Agencja Obsługi Nieruchomości „EMIR” Elżbieta Misiorek, ul. Krzyżanowskiej 
9/10, 25-435 Kielce  -  49  pkt.

Zadanie  2 –  Wycena  niezabudowanej  nieruchomości,  stanowiącej  własność  Skarbu  Państwa, 
położonej w  Kowali gm. Sitkówka-Nowiny, działki nr  607/6 / dz.hip. 570/3/ /  o pow. 0, 9000 ha - 
celem ustalenia odszkodowania za zwrot byłym właścicielom  najkorzystniejszą ofertę /oferta Nr 1/ 
złożyła firma :  „EKSPERT”  Sp. p. Agencja Obsługi Nieruchomości Rzeczoznawcy  Majątkowi ul. 
Targowa 18/124, 25 – 520  Kielce.  
Wybrana  oferta  spełnia  wszystkie  wymogi  określone  w  Specyfikacji  Istotnych  Warunków 
Zamówienia. Oferta otrzymała w kryterium cena  100 punktów.
Na to zadanie oferty złożyły  również n/w firmy. Oferty otrzymały punktację :
- oferta Nr  2  firmy PW. „Nieruchomość” Stanisław Koba, 25-134 Kielce, ul. Kordeckiego 38  -  88 
pkt.
- oferta Nr 3  firmy : Agencja Obsługi Nieruchomości „EMIR” Elżbieta Misiorek, ul. Krzyżanowskiej 
9/10, 25-435 Kielce  -  43  pkt

      Wszystkie złożone oferty spełniły merytoryczne wymogi określone w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia.       
      W prowadzonym postępowaniu nie odrzucono żadnej  oferty i  nie wykluczono żadnego 
Wykonawcy.
      Z wykonawcami, którzy złożyli najkorzystniejsze oferty na poszczególne zadania  w 
siedzibie  Zamawiającego  po  upływie  terminu  siedmiu  dni  od  daty  otrzymania 
zawiadomienia zostanie zawarta umowa na wykonanie wyceny nieruchomości. 

         


	- oferta Nr 3  firmy Agencja Obsługi Nieruchomości „EMIR” Elżbieta Misiorek, ul. Krzyżanowskiej 9/10, 25-435 Kielce  -  49  pkt.
	- oferta Nr 3  firmy : Agencja Obsługi Nieruchomości „EMIR” Elżbieta Misiorek, ul. Krzyżanowskiej 9/10, 25-435 Kielce  -  43  pkt

